

关于举办第 4 次西部牛编沙龙的通知

为了加强西部核心科技期刊主编和编辑同行的交流与合作,促进西部科技期刊高质量发展,重庆市科技期刊编辑学会依托西部科技期刊发展论坛平台,于 2021 年发起创办 "西部牛编"沙龙,至今已经成功举办 3 次活动。"西部牛编"顾名思义,是指西部核心期刊的总编、主编和编辑(牛刊牛编)。值此第 11 届西部科技期刊发展论坛于 2024 年 6 月 25-28 日在甘肃敦煌召开之际,拟于 2024 年 6 月 24-25 日举办第 4 次西部牛编沙龙。根据 "西部牛编"沙龙实行单位会员制的规则,热忱邀请全体会员单位的"牛编"拨冗莅临本次活动。同时,欢迎非会员单位的主编和编辑参加。现将有关事项通知如下:

- 一、活动主题: CBOA 全球传播平台,技术助力期刊发展
- 二、主办单位: 西部科技期刊发展论坛组委会
- 三、承办单位: 重庆市科学技术期刊编辑学会品牌运营工作委员会
- 四、支持单位: 重庆非晓科技有限公司
- 五、主要议程
 - (一) 主题报告

拟邀 CBOA 全球传播平台运营商——重庆非晓数据科技有限公司总经理姜显福、西部科技期刊发展论坛的主报告专家等。

(二) 办刊经验交流

主要议题:中文科技期刊精准传播和国际影响力提升;核心期刊再提升策略;编辑人才培养;编辑队伍建设;编校质量管理等等

六、活动安排

2024年6月24日12点前报到,请务必提前或按时报到,过时不候。 报到和住宿地点:敦煌天河大酒店(甘肃省敦煌市鸣山中路106号)

6月24日下午至25日全天举办活动。24日下午2点和25日早上,均在酒店集体乘车,统一往返。活动地点:敦煌市月牙泉沙漠露营基地,阳关、玉门关研学基地。

七、报名事项

报名截止时间: 2024年6月8日

报名方式: 关注"编辑大碗茶"微信公众号,或进入报名系统 http://bm.cqk.jqk.com/sites/14,或扫描二维码报名。



八、费用

会议费:会员单位 1000 元/人(领取了"西部牛编沙龙成员单位"名牌的单位)。非会员单位 1200 元/人。

由重庆晶园会展服务有限公司收费开票。食宿统一安排,费用自理, 无补助。

住宿费: 敦煌天河大酒店,单(标)间: 310元、450元/间(含单早) 标间: 360元、500元/间(含双早)

九、缴费说明

- (一)银行转账信息
- (1) 银行转账收款账户信息

开户银行:中国民生银行股份有限公司重庆陈家湾支行

账号: 688457148

开户名称: 重庆晶园会展服务有限公司

(二)请提前完成会议费缴纳。转账时请务必备注"姓名+单位(期刊)+西部牛编"字样。需连同参加第 11 届西部科技期刊发展论坛会议费合并开票、需要开专票等,请事先联系会务组。默认发票类型为"普票"。

酒店会务: 江扬一 17725159875

报名咨询: 周雨蕾 15923970331, 周江川 023-62569336

转账开票: 韩妍昀 18696691621 , 郑菲 13220228000

